M  AjVnf  tr$anikt\   por^   fr^o   rthtxx  Aüg.    Mosbach,    ̂ VladomoKci   flo  dziojów,    Ostrów 

^f     Zamoyski  ilo  Gdańszczan  Wilno,  7  X  1579. 

^   ̂ ^zzwłoczne  wypłaccrne  siacyi  J^drzejmoi  Bobałi  {por.  N^r,  z  jo  t  ̂ jj)> 

-^^fh,   państw,   w  Gdańikn.    Oryginał    5    podpisem     tvlaznorcctnym^   pifrsqfiq  1  adresem 

^^t^^t.     Dopisek  Gb€ą  rtką:  RrrH.  22.  Oi:t(»ln  Anno  70. 

Spectabiles  et  famati  domini,  araici  charissirai  et  lionorandi. 
ü-bus  Vestris  mea  oiricia  commendo. 

-Kltsi  nulla  euius<[uam  intercessiono  apud  D-nes  Ve^tras  in  rebus  oius- 

in  quibus    vel   dobitum  vel  ofTicium  suum  agnoscunt,  opus    esse  ar- 1  .  *       AU  quiuus     vt*i    uuujLUiii   vei  uuiciujii  suuui  aguu.^cuui,  upus     essu  ar- 

^*»     tarnen  cum  G-sus  D-nus  Andreas  Bobola,  aulieus  S.  Reg,  M-tis,  ami- 
^Ö^eus,    ad    D-nes    Vcstras    miiteret    stationis    regiao   causa,    qua  o    illi 

^^^■^-    M-tc  concessa  annuatim  pro  foriis  Divi  Miirtini  ex  civitate  illa  pen- 

-       ,*^*^Ät^  nius  hoc  negocium  D-bu5  Vestris  Utteris  meis  commendandum   pu- 
,      *  Peto  igitur  a  D-bus    Vestris,    ut   lumc    mandatarium    eins    stationis 

-*^^iidae  causa  ab  illo  ablegatum    sine    omni    difljcultate  et  proerastina* 
^      numerato  hoc  regio  stipendio   iuxta  pnvilegium   Reg.  M-tis  ita  a  se. 

^  ̂ ti-ant,  nt  is  experiatnr  meam  pro  se  intercessionem  friietn  non  carnipse 
mihi  pergratani  D-nes  Vestrae  faeinnt   meque   sibi  etiam    boc    nomi- 

.„^*^  ̂ gis  ac  magis  devinctum  reddent.  Beno  valeant  D-nes  Vostrae  Vilnao ^tr^obris  1579. 

I)*num  Vestrarum  studiosissimus   loaunes   Zamoiski    Cancellarins  sst. 

Zamoyski  do  Marcina  Kromera  biskupa  warm  W  ibio  9  X  1579. 

O  przyznanie  mu  prawa  nominacyi  na  kanonię  warmińską 

•>rl>lwjm  Jana  Z4iinnyAkio^^i.  2i 

CbiUt^^^^^^l^^Hrtiiio   Cromero  1>.^  G.  confirmaio    Episcopo    Warmieosf  D*rio  et  atni- 

CO  obdcrvanti^simo.    Dopistk  mną  r^Jtqi  2  B  '0  c  tv 

E-me  Domiae  amioe  observandissime. 

Cum  esset,  quod  a  R-ma  D-ne  Vestra  petorem,  de  eo  pro  nostr« 

*ainicitia  (quam  si  capore  aliqiiam  accessionem  potuit,  amplificatam  hoc 
tempore  iudico)  non  sine  mediocri  fiducia  impetrandi  scribendnm  ad  R-mani 

D-nem  Vestram  existimavi.  Vehementer  cupio  certum  hominem  nobilem^ 
indigouam  Pnitenumy  ecclesiaslicuni,  eriiditum,  quodque  caput  est,  boDum 

piumque  viriim,  in  collegium  Warmiense  prima  quaque  occasione  pervenire. 

Quod  ut  facere  possit  R-mam  D-nem  Vestram  rogo,  ut  mihi  unius  nomi- 
naiionis  ad  eclesiam  Warmiensem,  quae  quidem  prima  se  dederit,  potestatem 

insque  faciat.  A'me  is  nominabitur,  ex  quo  R-ma  D-tio  Vestra  volupta- 
tem,  collegium  iitilitatem  atque  ornament  um  capere  possit  Erit  hoc  mihi, 

si  impetro,  gratissimum  et  R-mae  D-ni  Vestrae  vicissim  meis  stadiis  cupi- 
de  satisfariam,  R-mani  D-nem  Vestram  recte  valere  exopto.  Datum  Vilnae 
die  IX  Mensis  Octobris^  Anno  domini  MDLXXIX* 

R-mae  D-nis  Vestrae  studiosissimuä  amicus  et  servitor  loan*  Zamoiski 
Cancellarius  sst. 

-^ 

353«    Gdantzczania  do  Zamoyskiego. Gdańsk,  23  X  1579. 

Odpowiadają  na  Nr,  j$i^  dlaczego  w  wypłacie  słacyi  Jędrzejowi  Boboli  na- 

stąpi zwłoka. 

Arek.  państw,  w  Gdańsku.  Liber  mus  warum  XXVH^  3^  f^h  M20^  NagUwek  R^ni  Cimcel«' 
lario,  exivit  23.  Ociobm  1579* 

Illustris  Mag.  G-se  ac  plurimum  gratiose   domine. 
Quas  111,  Mag.  Vestra    ad    nos   nomine    G-si   domini  Adreae  Bobolia 

aulici  S'  M*tis  Reg.  D-ni  nostri    clementissimi,    litteras    dare   benigne    di- 

gnata  fuit,  eas  nobis  cubicularius  regius^    qui   praesentes   nosti*as    exhibet, 
nobilis  vir  Solikovius  reddidit.     Et  quamvis  nihil  magis  in  votis  habemtłs, 

iquam  ut  111  Mag*  Vestrae  studium  et  operam  nostram  quocunque  tempore 

probemus,  turnen  cum  ea  se  nunc  aperiat   occasioj  qua  camerario  ot  quae- 

store  civitatis  absente  (sine  cuias  praesentia  non  facilis  est  pecimiae  expe- 

diendae  ratio)  mora  quaedam  ad  iustam  tarnen  ex  privilegio  prov^enientem 
diem  intervemat,  qua  por  nuntios  nostros,  quos  propediem  in  aulani  M-tis 
Reg.  iudiciaUum  causarum  nomine    missuri   sumus,    pecuniam  illam  8imul 

mitti  pois^  oonfidimas.     Maiorem  in   modum  rogamus,  ne  111.  Mag.  Vestra, 

'  qtiod  nniic  eins  postnlatis  morem  gerere  non  potaorimns,  aegrius,  sed  mo- 
ram  illam  qualemcunque,  quae  miUum  prorsus  habet  dispendiunii  bonigne 

gratiose  ferro  dignetur.  Dabitur  in  posterum  a  nobis  opera,  ut  nulluni  ser- 

Titii  genus  in  contestanda  erga  III.  Mag.  Vestrain  nostra  observantia  un- 

quaui  intermittamus.  Quam  Doo  immortali  salvam,  incolumem  et  fortu- 
nati^^simam  commendamus. 

354.    Maciej  Strubici  sekretarz  kroi  do  Zamoyskiego    Grabów,  25  X  1679